
 

Pagina 1 di 2 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. GARIBALDI” CASTEL VOLTURNO 

VIA SAN ROCCO 28-30, 81030 CASTEL VOLTURNO (CE) 
Tel. 0823763167 - Mail: ceic87800x@ISTRUZIONE.it - PEC: ceic87800x@PECISTRUZIONE.it 

Codice Fiscale: 93082170619 - C.M.: CEIC87800X - C.U.U.: CUU  
 
 

All'Albo Pretorio dell'Istituto 
Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 
 

 
 
OGGETTO: Decreto di assegnazione incarichi degli esperti interni da impiegare nelle attività del 

progetto PON relativo all’Avviso pubblico PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” - Prot. n 33956, del 18 Maggio 2022 Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 
socialità e l’accoglienza.  
Titolo Progetto: Insieme è più bello 
Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-407 
CUP: E74C22000930001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. N. 33956 del 18 Maggio 2022 Realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza; 

VISTO l’esigenza di valutare le istanze presentate relative alla selezione degli esperti 
VISTO la delibera del Consiglio di Istituto (verbale n. 8) n. 1 del 27/05/2022 con cui sono stati 

approvati i criteri per la selezione degli esperti relativi al progetto con Codice identificativo 
Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-407; 

VISTO  la nomina della Commissione per il reclutamento di personale interno all’Istituzione 
Scolastica da impiegare in attività di esperti formativi (prot. n. 1062 del 15/03/2023); 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute per la selezione degli 
esperti per il progetto in oggetto (prot. n. 1174 del 23/03/2023); 

VISTO il Decreto di pubblicazione delle graduatorie degli esperti interni (prot. n. 1246 del 
28/03/2023) da impiegare nelle attività del progetto PON FSE relativo all’Avviso pubblico 
PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - prot. n 33956, del 18 
Maggio 2022 Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

 
DECRETA 

 
L’assegnazione degli incarichi di esperti ai seguenti docenti: 

Protocollo 0001263/2023 del 29/03/2023



 

 
pag. 2 di 2 

TITOLO DEL MODULO NOME ESPERTO 
Numero di ore 

assegnate 

RIATTIVIAMO LO SPORT Vitone Nicoletta 30 

BASKET SCHOOL Vitone Nicoletta 30 

INSIEME GIOCANDO Pezzella Vincenzo 30 

MUSICHIAMO ………. 30 

 
          La Scuola provvederà ad informare il personale individuato per predisporre la firma dei contratti.  
 
 
 

F.to Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Elisabetta Corvino 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 


		2023-03-29T09:53:04+0200




